CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referencia:  Processo 002/2025
  Dispensa 001/2025

 A Camara Municipal de Silvianopolis/MG, torna público para conhecimento dos
interessados que se encontra em andamento o processo administrativo que tem por objeto a
“Contratação de empresa especializada para aquisição de 2 (dois)certificado Digital, A3
destinadas as atividades legislativas da Câmara Municipal”.

            Visando atender o Disposto do §3º do art.75 da Lei nº14.133/2021, abre-se prazo às
empresas interessadas neste objeto para a apresentação de proposta adicionais à Camara Municipal

As Proposta serão recebidas pelo e-mail prsmjr@hotmail.com ou entregues mediante
protocolo ao setor de compras até 17 de janeiro de 2025, às 17:00 horas. O Termo de Referência a este
aviso podem ser visualizados no site oficial na área de licitações. Dúvidas e esclarecimentos podem ser
obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone 35-998939653. A empresa detentora da Proposta Mais
vantajosa para a Câmara Municipal de Silvianopolis/MG será contratada para envio da documentação que
comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Camara Municipal de Silvianopolis/MG
em até dois uteis após a convocação.

Silvianopolis, 14 de janeiro de 2025

Paulo Roberto dos Santos